INTU FR WRAP | TDS PW 2.0 | 2
➔ SZALAGOK ELÉRHETŐSÉGE, MÉRETEI ÉS MENNYISÉGE
Szalag típusa Cikkszám
Szalagok száma a
csomagban [db]
Szalag méretei
Vastagság
[mm]
Szélesség
[mm]
Hosszúság
[mm]
32mm INWR32 1 2,0 60 110
40mm INWR40 1 2,0 60 135
55mm INWR55 1 2,0 60 183
63mm INWR63 1 2,0 60 210
75mm INWR75 1 2,0 60 245
82mm INWR82 2 2 x 2,0 60 268/280
110mm INWR110 2 2 x 2,0 60 355/365
125mm INWR125 4 4 x 2,0 100 402/413/425/438/452
160mm INWR160 5 5 x 2,0 100 510/525/540/550/565
200mm INWR200 8 8 x 2,0 100 640/655/665/680/690/700/710/725
➔ TERMÉKLEÍRÁS
Az INTU FR WRAP tűzgátló szalag grafit alapú anyagból készül.  Az anyag magas
hőmérséklet (kb. 140°C) hatására megduzzad, és kitölti az égő éghető berendezések
után keletkezett teljes teret.